

レジメン	抗がん剤（一般名）	用量	投与日	1コース
ABVD	ビンブラスチン	6mg/m ² 最大量 15mgまで	Day1,15	28日
	ダカルバジン	375mg/m ²		
	ドキシソルピシン	25mg/m ²		
	フレオマイシン	10mg/m ²		
AAVD	ビンブラスチン	6mg/m ² 最大量 15mgまで	Day1,15	28日
	ダカルバジン	375mg/m ²		
	ドキシソルピシン	25mg/m ²		
	プレントキシマブ ヘドチン	1.2mg/kg		
CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大量2mgまで	Day1	21日
	ドキシソルピシン	50mg/m ²		
	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	プレドニゾン錠	100mg/body/Day	Day1-5	
R-CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大量2mgまで	Day1	21日
	ドキシソルピシン	50mg/m ²		
	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	プレドニゾン錠	100mg/body/Day		
G-CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m ² 最大量2mgまで	Day1	21日
	ドキシソルピシン	50mg/m ²		
	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	オビヌツスマブ	1000mg	1コース Day1,8,15 2コース以降 Day1	
Pora+R-B	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1,2	21日
	ボラツスマブ ヘドチン	1.8mg/kg	Day1	
	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	
	プレドニゾン錠	100mg/body/Day	Day1-5	
R-B	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1,2	28日
	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	
G-B	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1,2	28日
	オビヌツスマブ	1000mg	1コース Day1,8,15 2コース以降 Day1	
THP-CVP	ビンデシン	1.5mg 最大量3mg/Body	Day1	21日
	ピノルビン	30mg/m ²		
	シクロホスファミド	500mg/m ²		
	プレドニゾン錠	40mg/m ² /Day		
R-THP-CVP	ビンデシン	1.5mg 最大量3mg/Body	Day1	21日
	ピノルビン	30mg/m ²		
	シクロホスファミド	500mg/m ²		
	プレドニゾン錠	40mg/m ² /Day		
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
R-GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	
リツキシマブ単剤	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	7日
R2	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28日
	レナリドミド	20mg	Day1-21	
ポテリジオ	モガリスマブ	1mg/kg	Day1	56日
アドセトリス	プレントキシマブ ヘドチン	1.8mg/kg	Day1	21日
ジフォルタ	ブララトレキサート	30mg/m ²	Day1	49日
レミトロ	デニロイキン ジフチトクス	9μg/kg	Day1~Day5	21日
キイトルーダ	ヘムプロリスマブ	200mg	Day1	21日
		400mg		42日
イストダックス	ロミデプシン	14mg/m ²	Day1,8,15	28日
ダルビアス	ダリナバルシン	300mg/m ²	Day1-5	21日
Pora+R-CHP	ドキシソルピシン	50mg/m ²	Day1	21日
	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	ボラツスマブ ヘドチン	1.8mg/kg		
	リツキシマブ	375mg/m ²		
	プレドニゾン錠	100mg/日		
エプキンリ	エプコリタマブ	0.16mg 0.8mg	1コース Day1 Day8	28日
		48mg	1コース 15,22 2,3コース 1,8,15,22 4-9コース Day1,15 10コース以降 Day1	
A-CHP	ドキシソルピシン	50mg/m ²	Day1	21日
	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	プレントキシマブ ヘドチン	1.8mg/kg		

悪性
リンパ腫